

Włoszczowa, dnia 20.05.2021 r.

Znak DOAT 62/05/2021

Dotyczy: **Sprostowania do wyjaśnień (odpowiedzi na pytania) do przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie - Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II.**

Znak sprawy: 01/04/2021.

Pytanie 4 – odpowiedź sprzeczna z wymaganiami zapisanymi w SIWZ pkt. V podpkt. 7

Odpowiedz: Zamawiający prostuje odpowiedz tj. dopuszcza zaoferowanie preparatów zamiennie zgodnie z zapisem SWZ punkt V podpunkt 7

Pytanie 33-36 – brak informacji której pozycji dotyczą

Odpowiedz: Pytanie 33 i 34 dotyczy pakietu 30 pozycja 3, pytanie 35 i 36 dotyczy pakietu 75 pozycja 1

Pytania 73, 74, 75, 84, 89, 108, 115, 116, 117 – pytania dopuszczające preparaty w postaciach dostępnych na rynku, są to jedyne postaci w jakich te preparaty są dostępne w podanych dawkach – chcieliśmy uniknąć niezgodności w Formularzu cenowo- asortymentowych

Odpowiedz: Zamawiający modyfikuje odpowiedz w powyższych pytaniach i dopuszcza leki w postaciach zaproponowanych w tych pytaniach.

Pytania 67, 68 – pytania dotyczące dodatkowych postaci, pozwalające na dopuszczenie większej liczby preparatów, a tym samym uzyskanie konkurencyjnej oferty

Odpowiedz: Pytanie 67 – Zamawiający prostuje odpowiedz i dopuszcza dodatkowe postaci leku, pytanie 68 – Zamawiający prosi o podanie ostatniej ceny sprzedaży oraz informacje o braku produktu.

Pytania 68, 126 – niefortunnie zadane pytanie w postaci „czy..czy..?” przy udzielonej odpowiedzi „Tak” nie wiemy, do której sugestii Zamawiający się przychyła.

Odpowiedz: Pytanie 68 – Zamawiający prosi o podanie ostatniej ceny sprzedaży oraz informacje o braku produktu. Pytanie 126 – Zamawiający prosi o podwójna wycenę.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Warunków Zamówienia, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

ZATWIERDZIŁ

DYREKTOR
Zespołu Opieki Zdrowotnej
we Włoszczowie

Rafał Krupa

